[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2014г.

                  № 902
Об отмене постановления администрации
муниципального района «Княжпогостский»

от 30 января 2013 г. № 44 «Об утверждении

целевой муниципальной программы «Поддержка

социально ориентированных некоммерческих

организаций и территориального общественного

самоуправления муниципального района «Княжпогостский»

на 2013-2015 годы»

В связи с принятием постановления администрации муниципального района «Княжпогостский» от 30 декабря 2013 г. № 966 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 30 января 2013 г. № 44 «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и территориального общественного самоуправления муниципального района «Княжпогостский» на 2013-2015 годы».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации А.Л. Немчинова.

Руководитель администрации                                                     В.И.Ивочкин

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»